UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 432 /2004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do
Memo. CID n. 136, de 18/10/2004,

o
RESOLVE:

Dispensar, a pedido, o servidor Geraldo de Tadeu Teixeira de
Carvalho, ocupante do cargo de Programador de Computador, da função de
Secretário do Curso de Graduação Noturno (FG-5) do CID/Departamento de Ciência
da Informação e Documentação, a partir de 18/10/2004.

Brasília, 	de 	 de 2004.

Lauro Morhy
. 	 Reitor

/raf